別　紙
  近畿中国森林管理局　森林整備課　宛
  （FAX：０６－６８８１－３４２７）
意見交換会参加申込表
　　下記のとおり意見交換会への参加を申し込みます。
                                                       　　　年　　月　　日
	参加
	開催月日
	開催場所

	５月21日（木）

	大阪府大阪市北区天満橋１－８－７５
近畿中国森林管理局大会議室（４階）

	５月22日（金）

	広島県広島市中区吉島東３－２－５１
広島森林管理署会議室(２階)

(※参加を希望される会場をお選び頂き、どちらか一方の欄に○印をご記入下さい。)
会社名
住　所
       電話番号
       ＦＡＸ番号
出席者（代表者）役職名　　　　　　　　　　氏名
               随伴者　役職名　　　　　　　　　　氏名
（※随伴者がある場合には、出席される全ての方のお名前をご記入下さい。）
連絡窓口担当者　役職名　　　　　　　　　　氏名
(※ご出席者以外で、連絡窓口担当の方がおられましたらご記入下さい。)
  森林土木事業（治山・土木）に関するご意見・ご要望などがございましたら、ご記入下さい。
	意見・要望欄

 ※欄が足りない場合は、適宜用紙を追加してご記入下さい。